پارس جنوبی شامل ۱۳ پالایشگاه بزرگ گاز و ۴۰ سکوی تولیدی بوده که از این تعداد تاکنون ۱۰ پالایشگاه در بخش خشکی و ۲۵ سکود در دریای تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است.

# تجارت

شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۶ شماره ۱۰۰۰

Sat 8 Apr 2017

## انرژی

## پیشخوان

**انتشار لیست دوم شرکتهای صاحب‌صلاحیت**

**برای حضور در مناقصه نفتی**

مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی وزارت نفت

از انتشار لیست دوم شرکت‌های

خارجی صاحب صلاحیت برای

حضور در مناقصه نفتی ایران در

هفته آینده خبر داد. کریم زبیدی

در گفتگو با ایسنا، با اشاره به تهیه